2023 YILI EGiTiM KURUMLARINA iLK DEFA YONETiICi GOREVLENDIRME iTIRAZ DEGERLENDIRME EK-1
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AD SOYAD
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0GUZ DURMAZ
TURGUT KAYA
FATIH SORUCU
NIHAT AKARSU
iBRAHIM VANLI
VOLKAN SIMSEK

KUREYS KAYA

FATMA MERVE TURKOGLU

iLBAY

CENGIZ DURMAZ
iSMAIL KARATAS
FERHAT IPEK
MURAT ATES
MEHMET YUCESOY
MEHMET SIMSEK
EYYUP OZTEKKOK
SEVKET ULUBAS
MURAT DEMIREL
NAGIHAN DURUSOY
HACI POLAT
HAKAN ERASLAN
MURAT DURNA
MERVE ARIK
REYYAN CEYLAN
NEDIM ARSLAN
MESUT ARSLAN
EMINE ATES

YASEMIN KOG

NESLIHAN BUYUKERGUN

OZER

ILKER KAPLAN

ALPER KOCAK

ULKU BOZOK

NURi KOCAASLAN

YUSUF DOGAN

ABDULLAH KABLAN

RECEP ATMAZ

Sinif Ogretmenligi
Sinif Ogretmenligi
Sinif Ogretmenligi
Tarih

Sinif Ogretmenligi
Turkce

Sinif Ogretmenligi
Okul Oncesi
Sosyal Bilgiler
Turkce

Turk Dili ve Edebiyati
Beden Egitimi
Tarih

Sinif Ogretmenligi
Sinif Ogretmenligi
Sinif Ogretmenligi
Sinif Ogretmenligi
Sinif Ogretmenligi
Ozel Egitim

Sinif Ogretmenligi
Tark Dili ve Edebiyati
Okul Oncesi

Okul Oncesi

Tarih

Din Kulturd ve Ahlak Bilgisi

Okul Oncesi

Okul Oncesi

Okul Oncesi

Sinif Ogretmenligi
Sosyal Bilgiler

Turk Dili ve Edebiyati
Sinif Ogretmenligi
Sinif Ogretmenligi
Sinif Ogretmenligi

Sinif Ogretmenligi

AKDAGMADEN:i - (714637)Belekgihan ilkokulu
AKDAGMADENI - (714947)Pazarcik ilkokulu
AKDAGMADEN - (887625)Atatiirk ilkokulu
AKDAGMADENI - (973011)Akdagmadeni Anadolu Lisesi

BOGAZLIYAN - (208811)Bogazliyan Halk Egitimi Merkezi

BOGAZLIYAN - (760911)Bogazliyan Ovakent Atatiirk imam
Hatip Ortaokulu

BOGAZLIYAN - (976806)Cumbhuriyet ilkokulu

CANDIR - (308574)Candir Halk Egitimi Merkezi

CEKEREK - (760721)Beyyurdu Sehit Ferhat Degerli imam
Hatip Ortaokulu

KADISEHRI - (719891)Sehit Nuri Celik Ortaokulu

KADISEHRI - (973551)Kadisehri Anadolu imam Hatip Lisesi

MERKEZ - (208345)Sehit Mustafa Aslan Mesleki ve Teknik
Anadolu Lisesi

MERKEZ - (208369)Yozgat Halk Egitimi Merkezi
MERKEZ - (704220)Alacalioglu ilkokulu
MERKEZ - (704490)Mehmet Akif Ersoy ilkokulu
MERKEZ - (704969)Sakarya ilkokulu

MERKEZ - (706033)Atatiirk ilkokulu

MERKEZ - (706145)Erdogan M.Akdag ilkokulu

MERKEZ - (747915)Kanuni Sultan Stileyman Ozel Egitim
Meslek Okulu

MERKEZ - (749602)Siileyman Sirri igdz ilkokulu

MERKEZ - (752051)Yozgat Nida Tufekgi Glizel Sanatlar Lisesi
MERKEZ - (752688)Sehit Tevfik Fikret Erciyas Anaokulu
MERKEZ - (752806)Kazim-Nuran DOKUYUCU Anaokulu
MERKEZ - (758485)Erdogan Akdag Fen Lisesi

MERKEZ - (759621)Ayse llicak Kiz Anadolu imam Hatip Lisesi
MERKEZ - (767510)Sehit Turgay Eroglu Ozel Egitim Anaokulu
MERKEZ - (767510)Sehit Turgay Eroglu Ozel Egitim Anaokulu
MERKEZ - (769022)Yozgat Anaokulu

MERKEZ - (853582)Hiiseyin ve Saffet Coskun ilkokulu

MERKEZ - (964751)Fatma Temel Turhan Bilim ve Sanat
Merkezi

MERKEZ - (971758)Ziibeyde Hanim Mesleki ve Teknik
Anadolu Lisesi

MERKEZ - (976963)Musabeyli Sehit Mustafa Ugur ilkokulu
SARAYKENT - (721174)Gigekli Fatma-Ali igen ilkokulu
SARAYKENT - (737863)Marziye-ibrahim Ertek ilkokulu

SARAYKENT - (738302)Saraykent ilkokulu

Sayfal/5

11,833

14,833

24,917

23,708

26,042

15,5

24,167

13,042

11,958

13,333

42,042

39,25

55,083

40,583

22,208

31,25

32,458

20,208

28,5

26,417

36

13,5

18,083

40,125

41,417

45,667

14,792

19,25

21,708

50,208

32,333

26,25

11,917

21,708

15,5

Madir

Madir

Midir

Madur

Madir

Madir

Madir

Midir

Madir

Madir

Midir

Madir

Madir

Midir

Madir

Madir

Madir

Madir

Madir

Madur

Madir

Midur

Madir

Madir

Midir

Madir

Madir

Midir

Madir

Madir

Madir

Mudar

Madir

Midir

Madir
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SAMET BABAYIGIT
MUSTAFA KAYGISIZ
MUSTAFA TEMUR
ABDULLAH YILDIZOGLU
NEVZAT PARLAK
ALPASLAN ONALAN
GULSUM OzTURK
MESUT ESMEK
SAMET MUTLUG
EKREM PARLAK
MUSTAFA BOLUKBASI

MUSA KORKMAZ

ERTUGRUL GAZi
CIHANOGLU

SALIH TURKMEN
NECMETTIN SAGLAM
GAMZE GUL YORULMAZ
MUSTAFA 0GUZ iBi$
MURAT YILMAZ
SAMED ARSLANER
HACI ALi GELIKSU
EYLUL SELVER ARDUG
GOKHAN YILDIR
KAMIL SENGUL
DURAN DUYGUN
DEMET DURMAZ
ABDULLAH AYCIGEK
ORHAN AKDAG
BUSRA KELES
MUSTAFA TAS
MESUT KAYA

ATIKE NUR AKSOY
MURAT KUGUKSAKAL
YASEMIN AYGUN
YUNUS EMRE OZGUL
iBRAHIM KILICARSLAN
AHMET CEYLAN

SEYIT DURUKAN

Sinif Ogretmenligi
Sinif Ogretmenligi
Turkce

Tarih

Biyoloji

Tarih

Sinif Ogretmenligi
Sinif Ogretmenligi
Sosyal Bilgiler

Sinif Ogretmenligi
Din Kulttira ve Ahlak Bilgisi
Sosyal Bilgiler
Rehberlik

Beden Egitimi

Sinif Ogretmenligi
Ozel Egitim

Sosyal Bilgiler
Bilisim Teknolojileri
Din Kulttiri ve Ahlak Bilgisi
Tark Dili ve Edebiyati
Tarih

Cografya

Din Kulttiri ve Ahlak Bilgisi

imam-Hatip Lisesi Meslek
Dersleri

Sinif Ogretmenligi
ilkdgretim Matematik
Felsefe

ilkdgretim Matematik
Rehberlik

Sinif Ogretmenligi
Sinif Ogretmenligi
Sinif Ogretmenligi
Sinif Ogretmenligi
Sosyal Bilgiler
ilkdgretim Matematik
Fen Bilimleri

Beden Egitimi

SARIKAYA - (721105)Barbaros ilkokulu
SARIKAYA - (721165)Fatih ilkokulu

SARIKAYA - (721812)Yukarisarikaya Ortaokulu

SORGUN - (231091)Osman Cavus Mesleki ve Teknik Anadolu

Lisesi

SORGUN - (231091)Osman Gavus Mesleki ve Teknik Anadolu

Lisesi

SORGUN - (321853)Cigdemli Cok Programli Anadolu Lisesi
SORGUN - (717565)Karalik ilkokulu

SORGUN - (717702)Karakiz Veli Uyar ilkokulu

SORGUN - (717744)Karakiz Veli Uyar Ortaokulu

SORGUN - (720639)0zcan Yildirim ilkokulu

SORGUN - (720802)Milli Egemenlik Ortaokulu

SORGUN - (760920)Sorgun Cigdemli imam Hatip Ortaokulu

SORGUN - (767864)Sehit Miicahit Erbag imam Hatip
Ortaokulu

SEFAATLI - (209554)Sehit Osman Belkaya Anadolu imam
Hatip Lisesi

YERKOY - (209757)Yerkdy Halk Egitimi Merkezi

YERKOY - (709402)Sehit Saban Karadogan Ortaokulu
YERKQY - (713612)Mehmet Akif Ersoy Ortaokulu
YERKOY - (760432)Yerkdy Atatiirk imam Hatip Ortaokulu

CEKEREK - (737332)Ataturk Ortaokulu

KADISEHRI - (758368)Sehit Dogan Ozpolat Gok Programli
Anadolu Lisesi

SARIKAYA - (758124)Sehit Hasan Hiiseyin Aksoy Anadolu
Lisesi

SARIKAYA - (972590)Yunus Emre Anadolu Lisesi

AKDAGMADENI - (208561)Akdagmadeni Mesleki ve Teknik
Anadolu Lisesi

AKDAGMADENI - (208585)Sehit Hasan Hiiseyin Ozdemir
Anadolu imam Hatip Lisesi

AKDAGMADENI - (715045)Tarhana Mehmet Ogretmen
ilkokulu

AKDAGMADENI - (715473)Sehit Haydar Vural imam Hatip
Ortaokulu

AKDAGMADENI - (758243)Kazim Karabekir Fen Lisesi

AKDAGMADEN:i - (760725)Umutlu imam Hatip Ortaokulu

AKDAGMADENI - (772072)Akdagmadeni Rehberlik ve
Arastirma Merkezi

AKDAGMADEN:i - (976582)Mehmet Kaplan ilkokulu
AYDINCIK - (713717)Sehit Bekir Simsek ilkokulu
AYDINCIK - (713717)Sehit Bekir Simsek ilkokulu
AYDINCIK - (713717)Sehit Bekir Simsek ilkokulu
AYDINCIK - (713866)Baydigin Ortaokulu

AYDINCIK - (713932)Baydigin imam Hatip Ortaokulu
BOGAZLIYAN - (714821)Gazipasa Ortaokulu

BOGAZLIYAN - (715006)Sehit Seyit Yalgin Ortaokulu

Sayfa2/5

19,25

25,083

17,25

27,542

35,5

37,583

12,792

29,375

15,458

33,417

33,542

21,333

14,917

22,042

37,042

16,667

26,417

21,167

15,833

22,667

12,167

7,833

8,208

6,375

11,667

11,458

8,125

8,875

16,375

12,292

8,417

11,5

5,125

11,833

14,75

12,375

Mudar

Mudur

Mudur

Mudur

Mudar

Mudur

Mudur

Mudur

Mudar

Mudur

Midur

Mudur

Mudar

Mudur

Midur

Mudur

Mudur

Mudur

Miudur Bagyardimcisi
Mudur Bagyardimcisi
Mudur Basyardimcisi
Mudur Bagyardimcisi
Mudir Yardimcisi
Mudir Yardimcisi
Mudir Yardimcisi
Mudir Yardimcisi
Mudir Yardimcisi
Midir Yardimcisi
Mudir Yardimcisi
Mudir Yardimcisi
Mudir Yardimcisi
Mudir Yardimcisi
Mudir Yardimcisi
Midir Yardimcisi
Mudir Yardimcisi
Mudir Yardimcisi

Mudur Yardimcisi
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GINAR ARSLANER
ASLIHAN OZALP
YUSUF OZMEN
KEVSER YAVUZ
KORHAN ATILGAN
MUSTAFA AKAY
YUSUF YANIK

KIRAZ SARIASLAN
OMER FARUK ULUSOY
ABDULLAH YALNIZ
AHMET KARAKOG
EMRE AKSOY

FATIH GiL

CANAN MURATDAGI
ERHAN ERDAL
MURAT GUN

REMZI YESILOGLU
AHMET AVCI

HALIL iBRAHIM OLUKKAYA
RAMAZAN SARIKAYA
FADIME BOLAT
ERDOGAN BAYAR
MiKAIL UYKUN

ESE GIFTG

KUTAY ABDURRAHMAN
DIKEN

AYSE NUR CAKMAK
SEMA GOKMEN
NURAN YiGiTSOY SEN
IRMAK ICME

YASIN SERIF TEKER
ISMAIL SAMIi KARTAL
BAYRAM ASLAN
ILHAMi GOKTAN
YALCIN HOMAN
MUSTAFA KARABULUT
MUSTAFA YORULMAZ

SIFANUR SEYMA KOGAK

Sinif Ogretmenligi

Din Kulttira ve Ahlak Bilgisi
Din Kulttrd ve Ahlak Bilgisi
Din Kulttiri ve Ahlak Bilgisi
Sinif Ogretmenligi

Sosyal Bilgiler

Sosyal Bilgiler

Sinif Ogretmenligi

Sinif Ogretmenligi

Turk Dili ve Edebiyati
Turkce

Sinif Ogretmenligi

Okul Oncesi

Rehberlik

Tirkge

Sosyal Bilgiler

Turkge

Sinif Ogretmenligi

Bilisim Teknolojileri

Beden Egitimi

Okul Oncesi

Din Kultiri ve Ahlak Bilgisi
Sosyal Bilgiler

Din Kulttiri ve Ahlak Bilgisi
Okul Oncesi

ilkdgretim Matematik
Turkce

Rehberlik

Turk Dili ve Edebiyati

Turk Dili ve Edebiyati

Ozel Egitim
Denizcilik / Gemi Yénetimi
ingilizce

ingilizce

Turk Dili ve Edebiyati
Matematik

ingilizce

BOGAZLIYAN - (715514)Sircali Sehit idris Oztiirk ilkokulu

BOGAZLIYAN - (717692)Bogazliyan Sehit Lokman Dargin
imam Hatip Ortaokulu

BOGAZLIYAN - (717692)Bogazliyan Sehit Lokman Dargin
imam Hatip Ortaokulu

BOGAZLIYAN - (717985)Yamacli Sehit Baskomiser Ramazan
Yilmaz imam Hatip Ortaokulu

BOGAZLIYAN - (757436)Borsa istanbul Stikran Ana ilkokulu
BOGAZLIYAN - (757437)Borsa istanbul Stikran Ana Ortaokulu
BOGAZLIYAN - (757437)Borsa istanbul Stikran Ana Ortaokulu
BOGAZLIYAN - (853148)Yenipazar ilkokulu

BOGAZLIYAN - (977030)Ovakent Atatiirk ilkokulu

CAYIRALAN - (762938)Ertugrul Bey Mesleki ve Teknik
Anadolu Lisesi

CAYIRALAN - (763775)Konuklar imam hatip Ortaokulu
CEKEREK - (718762)Kamile Akbay ilkokulu
GEKEREK - (719007)Karahacili ilkokulu

CEKEREK - (737332)Ataturk Ortaokulu

CEKEREK - (737332)Ataturk Ortaokulu

CEKEREK - (737332)Ataturk Ortaokulu

CEKEREK - (737332)Ataturk Ortaokulu

CEKEREK - (737726)Bayindirhiiyiik ilkokulu
KADISEHRI - (719019)Sehit Yasin Yoldas Ortaokulu
KADISEHRI - (719019)Sehit Yasin Yoldas Ortaokulu
KADISEHRI - (737405)Sehit Nuri Gelik ilkokulu
KADISEHRI - (745714)Yavuhasan Ortaokulu

KADISEHRI - (745714)Yavuhasan Ortaokulu

KADISEHRI - (758368)Sehit Dogan Ozpolat Gok Programli
Anadolu Lisesi

KADISEHRI - (971704)Sehit Osman Oztiirk Anaokulu
KADISEHRI - (973551)Kadisehri Anadolu imam Hatip Lisesi

KADISEHRI - (973551)Kadisehri Anadolu imam Hatip Lisesi

MERKEZ - (208308)Sehit Fuat Bahadir Buharalioglu Anadolu
Lisesi

MERKEZ - (208345)Sehit Mustafa Aslan Mesleki ve Teknik
Anadolu Lisesi

MERKEZ - (208345)Sehit Mustafa Aslan Mesleki ve Teknik
Anadolu Lisesi

MERKEZ - (208394)Yozgat Rehberlik ve Arastirma Merkezi
MERKEZ - (208416)il Milli Egitim Mudurlugi
MERKEZ - (208416)il Milli Egitim Mudurlugi
MERKEZ - (300218)Yozgat Sehitler Fen Lisesi
MERKEZ - (381454)Sehit Salih Ekici Mesleki Egitim Merkezi
MERKEZ - (381454)Sehit Salih Ekici Mesleki Egitim Merkezi

MERKEZ - (704490)Mehmet Akif Ersoy ilkokulu

Sayfa3/5

9,667

7,167

7,125

9,417

21,083

22,042

6,417

10,708

7,375

22,167

9,75

14,875

10

21,292

16,708

41

21,958

11,625

14,75

13,125

8,833

11,833

9,083

11,125

24,417

7,167

12,292

12,917

27,542

18,167

13,083

21,125

10,708

13,792

31,917

16,542

12,417

Mudur Yardimeisi

Mudur Yardimaisi

Mudur Yardimeisi

Mudur Yardimaisi

Mudur Yardimceisi

Mudur Yardimceisi

Mudur Yardimceisi

Mudur Yardimaisi

Mudur Yardimaisi

Mudur Yardimaisi

Mudur Yardimeisi

Mudur Yardimaisi

Mudur Yardimeisi

Mudur Yardimaisi

Mudur Yardimeisi

Mudur Yardimeisi

Mudur Yardimeisi

Mudur Yardimeisi

Mudur Yardimeisi

Mudur Yardimaisi

Mudur Yardimeisi

Mudur Yardimaisi

Mudur Yardimcisi

Mudur Yardimaisi

Mudur Yardimeisi

Mudur Yardimeisi

Mudur Yardimeisi

Mudur Yardimaisi

Mudur Yardimaisi

Mudur Yardimaisi

Mudur Yardimaisi

Mudur Yardimeisi

Mudur Yardimceisi

Mudur Yardimaisi

Mudur Yardimaisi

Mudur Yardimaisi

Mudur Yardimeisi
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RIZVAN BAYINDIR
GAMZE KAYA
MUAMMER GONULAL

NESIBE VILDAN SAYDAM

YAKUP BUGRA
DOGRUTEKIN

HILAL EBRU KILING
AHMET BEGEN

ALi AYDOGDU
MUSTAFA GOKKAYA
SINAN YILMAZ

SADI OCAL

TUBA KABLAN

DUYGU DOGRUTEKIN
ISMAIL KENGER
FATMA SEZER MURAT
MUSTAFA KILIC
GOKHAN DOGAN
MiMAR SINAN YILDIRIM

AHMET SUER

MUHAMMED HASAN
OZTURK

ABDULLAH DUGER
TURGUT AYDOGAN
GAZi VURAL
EMRULLAH DOGANGONUL
GIZEM KOGAK
MEHMET BAYRAKDAR
ENGIN AKPINAR
SEYMA CATALKAYA
MUCAHIT SONGUR
OZGE DOBUR

MERT KARTAL
MAHMUT YAVUZ
ERSAGUN SOYLEMEZ
LOKMAN ATABAS
BAHRI OZBAY

EMRE KOCAOGLU

HUSEYIN CALIM

Sinif Ogretmenligi
ingilizce

Sosyal Bilgiler

Sinif Ogretmenligi
Ozel Egitim

Okul Oncesi

Sinif Ogretmenligi
Sinif Ogretmenligi
Rehberlik

Sinif Ogretmenligi
Din Kultiirt ve Ahlak Bilgisi
Okul Oncesi
Rehberlik

ingilizce

Turk Dili ve Edebiyati
Beden Egitimi
Matematik

Rehberlik

imam-Hatip Lisesi Meslek
Dersleri

Sinif Ogretmenligi
Sinif Ogretmenligi
Fen Bilimleri

Sinif Ogretmenligi
Sinif Ogretmenligi
Sosyal Bilgiler

Turkce

Turk Dili ve Edebiyati
ilkdgretim Matematik
Beden Egitimi

Tarih

Ozel Egitim

Kimya / Kimya Teknolojisi
Turk Dili ve Edebiyati
Beden Egitimi

Beden Egitimi

Turkce

Turkge

MERKEZ - (709076)Esenli Bilal Sahin ilkokulu
MERKEZ - (709253)0Osmanpasa Ortaokulu
MERKEZ - (709253)Osmanpasa Ortaokulu

MERKEZ - (709266)Sarifatma ilkokulu

MERKEZ - (746841)Kanuni Sultan Stileyman Ozel Egitim
ilkokulu

MERKEZ - (752688)Sehit Tevfik Fikret Erciyas Anaokulu
MERKEZ - (759143)Milli Egitim Vakfi ilkokulu

MERKEZ - (759143)Milli Egitim Vakfi ilkokulu

MERKEZ - (759143)Milli Egitim Vakfi ilkokulu

MERKEZ - (760666)Yunus Emre ilkokulu

MERKEZ - (760712)Toki Mevlana imam Hatip Ortaokulu

MERKEZ - (766416)Sehit Gokhan Peker Anaokulu

MERKEZ - (971758)Zlibeyde Hanim Mesleki ve Teknik
Anadolu Lisesi
MERKEZ - (971758)Ziibeyde Hanim Mesleki ve Teknik
Anadolu Lisesi

MERKEZ - (972287)Atatlrk Anadolu Lisesi

MERKEZ - (976803)Bisek Sehit Adem Kocadag Ortaokulu

SARAYKENT - (758717)Saraykent Sehit Mustafa Eser Anadolu
imam Hatip Lisesi

SARAYKENT - (762484)Sehit Beytullah Yesilay imam Hatip
Ortaokulu

SARIKAYA - (209218)Sehit Cengiz Polat Anadolu imam Hatip
Lisesi

SARIKAYA - (209255)ilge Milli Egitim Mudirlugi
SARIKAYA - (721065)Atatiirk ilkokulu

SARIKAYA - (721194)Fatih Ortaokulu

SARIKAYA - (721325)Namik Kemal ilkokulu

SARIKAYA - (721628)Azapbasl Sehit H.Basri Kayaalti ilkokulu

SARIKAYA - (721686)Azapbash Sehit H.Basri Kayaalti
Ortaokulu

SARIKAYA - (721812)Yukarisarikaya Ortaokulu

SARIKAYA - (758124)Sehit Hasan Hiiseyin Aksoy Anadolu
Lisesi

SARIKAYA - (762423)Necip Fazil Kisakiirek imam Hatip
Ortaokulu

SARIKAYA - (762425)Karayakup Kinali Hasan imam Hatip
Ortaokulu

SARIKAYA - (762939)Sarikaya Sehit Erhan Ulkii Mesleki ve
Teknik Anadolu Lisesi

SARIKAYA - (965482)Sarikaya Miimtaz G6zan Rehberlik ve
Arastirma Merkezi

SARIKAYA - (972590)Yunus Emre Anadolu Lisesi

SORGUN - (209434)Sorgun Mesleki Egitim Merkezi

SORGUN - (231091)0Osman Gavus Mesleki ve Teknik Anadolu
Lisesi

SORGUN - (321853)Cigdemli Cok Programli Anadolu Lisesi
SORGUN - (715724)Arapli imam Hatip Ortaokulu

SORGUN - (717470)Kiilhiiyiik Sehit Sait Ozbek Ortaokulu

Sayfa4/5

16,417

39,125

11,625

20,708

16,875

8,917

32,542

38,417

18,417

19,75

26,542

10,208

11,375

24,042

23,708

5,833

16,167

29,042

48,667

16,875

12,167

25,792

11,458

6,833

9,667

14,708

11,083

8,125

10,167

10,083

17,833

39,333

7,875

7,042

16,375

9,875

Mudir Yardimceisi

Mudur Yardimeisi

Mudur Yardimaisi

Mudur Yardimeisi

Mudur Yardimaisi

Mudur Yardimeisi

Mudur Yardimaisi

Mudur Yardimeisi

Mudur Yardimaisi

Mudur Yardimeisi

Mudur Yardimeisi

Mudur Yardimaisi

Mudur Yardimaisi

Mudur Yardimaisi

Mudur Yardimaisi

Mudur Yardimeisi

Mudur Yardimaisi

Mudur Yardimaisi

Mudur Yardimaisi

Mudur Yardimcisi

Mudur Yardimaisi

Mudur Yardimeisi

Mudur Yardimaisi

Mudur Yardimaisi

Mudur Yardimaisi

Mudur Yardimeisi

Mudur Yardimaisi

Mudur Yardimaisi

Mudur Yardimaisi

Mudur Yardimaisi

Mudur Yardimaisi

Mudur Yardimeisi

Mudur Yardimcis

Mudur Yardimaisi

Mudur Yardimaisi

Mudur Yardimeisi

Mudur Yardimcis
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YASIN EMRE KAYGISIZ
GULCAN SENER
MEHMET EMIN KARTAL
NURICELAL GUZEL
ALPEREN KOKCU
SABAN YILDIRIM
FATMA SEYDA YAZAN
MUMTAZ KILICASLAN
KORAY KOSE

SAMET iCiK

MERVE ERSOY
FATMA NUR AYDIN
ABDULSAMED GUZEL
ERSEL SORKULU
MUSTAFA AYDIN
MEHMET ALi AVCl
TAHA BENIK

AHMET YARIGI

ANIL AKYOL

GIZEM AKIN BULUT
0zGUR DOGAN

HACI RIZA GEViK
MEHMET KUGUKUNAL

MUHAMMED EROGLU

Sinif Ogretmenligi
Fen Bilimleri

Sinif Ogretmenligi
Okul Oncesi
Rehberlik

Tarih

Beden Egitimi

Sinif Ogretmenligi
ilkogretim Matematik
Beden Egitimi

Okul Oncesi

Sinif Ogretmenligi
Fen Bilimleri

Tarih

Turk Dili ve Edebiyati
ilkdgretim Matematik
Sinif Ogretmenligi
Sinif Ogretmenligi
ingilizce

ingilizce

Turkge

Turk Dili ve Edebiyati
Matematik

Rehberlik

SORGUN - (718800)Sehit Lokman Erkan ilkokulu

SORGUN - (737427)75.Yil Cumhuriyet imam Hatip Ortaokulu
SORGUN - (737548)Yavuz Selim ilkokulu

SORGUN - (759535)Sehit Yunus Emre Dogan Anaokulu
SORGUN - (963633)Sorgun Rehberlik ve Arastirma Merkezi
SORGUN - (972495)TOKi Sehit Mustafa Tekgiil Anadolu Lisesi
SEFAATLI - (715442)Fatih Ortaokulu

SEFAATLI - (715486)Eser ilkokulu

SEFAATLI - (759872)Sehit Ercan Alkaya imam Hatip
Ortaokulu

SEFAATLI - (964356)Sehit ismail Dursun Anadolu Lisesi
SEFAATLI - (966370)Sehit Alaaddin Karadag Anaokulu
YENIFAKILI - (714551)Fehimli ilkokulu

YENIFAKILI - (714695)Fehimli Ortaokulu

YENIFAKILI - (752785)Yenifakili $ehit Mevliit Gékdemir Cok
Programli Anadolu Lisesi

YENIFAKILI - (758122)Adem Karacabay Anadolu Lisesi
YERKOY - (209770)ilce Milli Egitim Midirlugi
YERKOY - (709140)Saray Yibitas ilkokulu

YERKQY - (709463)Resat Akydn ilkokulu

YERKOY - (713612)Mehmet Akif Ersoy Ortaokulu

YERKOQY - (762427)Sehit Muammer Nacakoglu imam Hatip
Ortaokulu
YERKOY - (762427)$ehit Muammer Nacakoglu imam Hatip
Ortaokulu

YERKQY - (972551)Rabia Koyunbasoglu Anadolu Lisesi
YERKOY - (972551)Rabia Koyunbasoglu Anadolu Lisesi

YERKOY - (972551)Rabia Koyunbasoglu Anadolu Lisesi

Sayfa5/5

12,167

16,708

19,667

6,75

13,417

18,958

18,833

8,667

14,167

14,417

75

6,833

9,833

14,542

10,375

18,167

24,375

26

13,167

10,375

22,833

14,875

28,167

11,417

Mudur Yardimeisi

Mudur Yardimaisi

Mudur Yardimeisi

Mudur Yardimeisi

Mudur Yardimaisi

Mudur Yardimaisi

Mudur Yardimeisi

Mudur Yardimaisi

Mudur Yardimaisi

Mudur Yardimeisi

Mudur Yardimeisi

Mudur Yardimaisi

Mudur Yardimaisi

Mudur Yardimaisi

Mudur Yardimaisi

Mudur Yardimaisi

Mudur Yardimcisi

Mudur Yardimeisi

Mudur Yardimaisi

Mudur Yardimaisi

Mudur Yardimaisi

Mudur Yardimaisi

Mudir Yardimcisi

Mudur Yardimeisi



